
 

COMUNE DI FLORESTA 

PROVINCIA DI MESSINA  

- AREA AMMINISTRATIVA - 

 

Reg. Gen. 389 

del 21/11/2022 

Reg. Part. 146 

del 21/11/2022 

Oggetto: Associazione Gal Nebrodi Plus di Sant’Agata Militello – Impegno di spesa 

quota associativa anno 2022.  

 

L’anno duemilaventidue il giorno ventuno del mese di Novembre nel proprio Ufficio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Vista: 

- la delibera di G.M. n. 78 del 03/08/2011, esecutiva ai sensi di legge, con la quale si è disposta l’adesione del 

Comune di Floresta in qualità di socio, all’Associazione Gal Nebrodi Plus di Sant’Agata Militello, 

impegnandosi a versare la quota sociale annuale per il funzionamento della struttura, determinata dagli organi 

decisionali dell’Associazione GAL NEBRODI PLUS, così come da Statuto; 

- la delibera di G.M. n. 115 del 06/09/2022 di assegnazione somme al Responsabile dell’Area Amministrativa 

per pagamento quota associativa Gal Nebrodi Plus anno 2022; 

- la nota trasmessa dalla citata associazione inviata in data 27/07/2022 prot. n. 1740/22 acquisita al protocollo 

dell’Ente in pari data al n. 4313, di richiesta versamento quota associativa per l’anno 2022 per l’importo di €. 

200,00; 

 Ritenuto dover procedere al relativo impegno di spesa; 

 Vista la Determina Sindacale n. 06 del 01.07.2022 di Conferimento incarico di Responsabile 

dell'Area Amministrativa; 

 Visto l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia; 

 Visti, in particolare, gli artt. 107 e 109 del T.U 18 agosto 2000, n. 267; 

 Vista la L.R. n. 48/91 di recepimento della Legge 127/97; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

DETERMINA 

 

1. Di impegnare la somma di €. 200,00, quale quota associativa anno 2022, per il funzionamento della 

struttura del GAL NEBRODI PLUS; 

2. Di imputata la suddetta somma al codice 1.01.1.104.010027 imp. n. 712 bilancio di previsione 2022/2024 

competenza 2022, esecutivo;  

3. Di provvedere con successivo atto alla liquidazione della superiore spesa; 

4. Di disporre che copia della presente determinazione venga trasmessa all’Ufficio Ragioneria per i 

conseguenti adempimenti contabili. 

 La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli Enti e della trasparenza dell’azione 

Amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindi giorni consecutivi  e sul sito 

Istituzionale dell’Ente. 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 

   F.to       Santina Marzullo



 

AREA AMMINISTRATIVA 

La  sottoscritta Santina Marzullo, Responsabile  dell'Area Amministrativa, esprime parere 

favorevole sulla presente determinazione, in ordine alla regolarità e correttezza amministrativa, ai 

sensi dell'art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. 267/2000. 

Data 21.11.2022                                          Il Responsabile dell'Area Amministrativa  

                                                                                       F.to      Santina Marzullo 

 

 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

Riscontri Amministrativi, Contabili e Fiscali (art. 184, comma 4 del TUEL)  

In ordine alla determinazione  n.  146  del 21.11.2022 avente ad oggetto “Associazione Gal Nebrodi 

Plus di Sant’Agata Militello – Impegno di spesa quota associativa anno 2022”.  

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Economico Finanziario attesta la copertura della spesa di € 

200,00 con imputazione della stessa al Codice di Bilancio 1.01.1.104.010027, del bilancio di previsione 

2022/2024 competenza 2022, esecutivo  - imp. 712/2022. 

Data 21.11.2022                                            Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                  F.to    Dott. Antonio Stroscio 

  

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio 

 

ATTESTA 

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 24.11.2022 

al 09.11.2022 al n 803 

Dalla Residenza Municipale, ____________                            

                                                                                           Il Segretario Comunale 

                                                                                         ___________________ 

Il Responsabile della Pubblicazione 

______________________________ 

 

 


